
UCHWAŁA NR VIII/52/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Szydłowiec na rok 2019 

Nr IV/30/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Nr IV/30/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 

grudnia 2018 roku wprowadza się zmiany planu: 

1) Dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej  

uchwały. 

6) Zwiększenie deficytu o kwotę 200.000 zł.  

7) Zwiększenie przychodów o kwotę 200.000 zł, w tym: 

 wolnych środków o kwotę 200.000 zł. 

8) Źródeł sfinansowania deficytu w kwocie 160.369 zł, w tym: 

 zmniejszenie planowanej spłaty udzielonej pożyczki o kwotę 160.369 zł, 

 zwiększenie planowanego kredytu o kwotę 160.369 zł. 

9) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 1, 2, 3 i 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje 

brzmienie: 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie  78.249.890 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie    71.283.124 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie         6.966.766 zł 

zgodnie z Tabelą nr 1.  

2) Plan wydatków w łącznej kwocie   82.339.664 zł,  

z  tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie     69.517.525 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie        12.822.139 zł 

zgodnie z Tabelą nr 2. 

3) Planowany deficyt w wysokości             4.089.774 zł 



 sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) pożyczek w kwocie               1.866.484 zł 

b) kredytu w kwocie         1.176.309 zł 

c) wolnych środków w kwocie           1.046.981 zł 

4) Planowane przychody w łącznej kwocie              5.823.834 zł  

 z tytułu planowanych: 

a) pożyczek w kwocie        1.866.484 zł, 

b) kredytu w kwocie                                                   2.750.000 zł, 

c) spłaty udzielonej pożyczki         160.369 zł, 

d) wolnych środków w kwocie                                   1.046.981 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 


